

निविदा सूचना
सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्कस ऑफ इंडिया - चेन्नई

I	निविदा आमंत्रण अधिकारी, प्राधिकरण पदनाम और पता	निदेशक, एसटीपीआई संख्या 5, तीसरी मंजिल, राजीव गांधी सलाई, तारामणि, चेन्नई - 600 113. वेबसाइट: www.chennai.stpi.in
II	A. उपकरण / काम के नाम B. निष्पादन के स्थान	गार्डन सेवाओं के लिए वार्षिक व्यापक रखरखाव अनुबंध। एसटीपीआई - चेन्नई और उप केन्द्रों में।
III	निविदा दस्तावेजों का प्रस्तुतीकरण	निविदा दस्तावेज 17.02.2021 से 11.03.2021 तक http://eprocure.gov.in/cppp/ पर ऑनलाइन प्रस्तुत किया जाना चाहिए.
IV	ई.एम.डी: निविदा शुल्क:	Rs.27,000/- Rs.500/-

महत्वपूर्ण तारीखें

http://eprocure.gov.in/cppp/ पर प्रकाशित	17.02.2021
बोली दस्तावेज डाउनलोड आरंभ तारीख	17.02.2021
स्पष्टीकरण आरंभ तारीख	17.02.2021
स्पष्टीकरण समाप्ति तारीख	25.02.2021
बोली जमा करने की शुरुआत की तारीख	17.02.2021
बोली जमा करने की अंतिम तारीख & समय	11.03.2021, 11.30 A.M
तकनीकी बोली खुलने की तारीख	12.03.2021, 11.30 A.M

एसटीपीआई, दिनांक 17.02.2021 निविदा संख्या STPIC/PUR/010/2020-21/014 के अनुसार एसटीपीआई चेन्नई में यूपीएस के लिए एक साल के व्यापक रखरखाव निविदा की दिशा में ऑनलाइन के माध्यम से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। भौतिक मोड में जमा बोलियां मूल डिमांड ड्राफ्ट / बैंकों को निविदा शुल्क और ईएमडी राशि के लिए चेक के अलावा स्वीकार नहीं की जाएंगी। यदि बोलीदाता ने एनईएफटी / आरटीजीएस मोड के माध्यम से निविदा शुल्क और ईएमडी राशि स्थानांतरित कर दी है, तो उसके लिए स्थानांतरण का सबूत निविदा दस्तावेज जमा करने की देय तिथि और समय से पहले भौतिक मोड में जमा किया जाना चाहिए। निविदा शुल्क नकद / चेक के रूप में स्वीकार नहीं किया जाएगा।

इच्छुक बोलीदाता वेबसाइट / सीपीपी पोर्टल से निविदा दस्तावेज डाउनलोड कर सकते हैं / एसटीपीआई, संख्या: 05, तीसरा मंजिल, राजीव गांधी सलाई, तारामनी, चेन्नई 600 113 से बोली दस्तावेज की, Rs.500 / - के भुगतान पर (केवल पांच सौ रुपये) प्रति प्राप्त कर सकते हैं। सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क ऑफ इंडिया-चेन्नई, खाता संख्या 801110100013242, गिंडी शाखा, आईएफएससी कोड सं। के पक्ष में किसी भी वाणिज्यिक बैंक / एनईएफटी / आरटीजीएस हस्तांतरण के माध्यम से पार डिमांड ड्राफ्ट / बैंक चेक के रूप में। बीकेआईडी0008011, एमआईसीआर संख्या 600013005, बीएसआर कोड नं. 21038, चेन्नई में देय "। डिमांड ड्राफ्ट / बैंक चेक / एनईएफटी / आरटीजीएस के माध्यम से स्थानांतरित किए गए ईएमडी और निविदा शुल्क विवरण को निविदा दस्तावेज की तकनीकी बोली के साथ स्कैन और अपलोड किया जाना चाहिए। बोलीदाता जो निविदा शुल्क और ईएमडी राशि के लिए छूट का दावा करते हैं, उन्हें तकनीकी बोली के साथ आवश्यक सबूत स्कैन और अपलोड करना चाहिए और भौतिक मोड में इसकी हार्ड कॉपी भी जमा करना चाहिए। बोलीदाता जो भौतिक मोड में या एनईएफटी / आरटीजीएस हस्तांतरण के माध्यम से निविदा शुल्क और ईएमडी राशि का भुगतान करने में असफल रहे, उनकी बोली अपूर्ण के रूप में माना जाएगा और खारिज कर दिया जाएगा।

निदेशक
एस टी पी आई, चेन्नई



SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA
(An Autonomous Society under Ministry of Electronics & IT, Govt. of India, MeitY)
No.5, 3 rd Floor, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai – 600 113
Phone No. (044)3910 3525 (Tele Fax). (044)3910 3505

TENDER No: STPIC/PUR/010/2020-21/014
Date: 17.02.2021

Name of the Tender:

Tender towards Annual Maintenance Contract for Garden Services at STPI-Chennai

NAME OF THE PARTY:

TENDER NOTICE
Software Technology Parks of India, (STPI)

I	Tender inviting officer, Authority, Designation and Address	The Director, STPI No.5, 3 rd Floor, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai – 600 113. Website: www.chennai.stpi.in
II	A. Name of the work: B. Place of execution	Annual Maintenance Contract for Garden Services STPI – Chennai & sub centres
III	Submission of the tender documents	Tender documents should be submitted online at http://eprocure.gov.in/cppp/ from 17.02.2021 to 11.03.2021
IV	Earnest money deposit (EMD): Tender fee:	Rs. 27,000/- Rs.500/-

CRITICAL DATES SHEET

Published on http://eprocure.gov.in/cppp/	17.02.2021
Bid Document download start date	17.02.2021
Clarification start date	17.02.2021
Clarification end date	25.02.2021
Bid submission start date	17.02.2021
Bid submission end date & time	11.03.2021 11.30 A.M
Technical bid opening date & time	12.03.2021 11.30 A.M

STPI invites tenders through online for Annual Maintenance Contract for Garden Services at STPI-Chennai for a period of one year as per the Tender No:STPIC/PUR/010/2020-21/014 dated 17.02.2021. ***Bids submitted in physical mode will not be accepted except the original Demand Drafts / Bankers Cheque for the tender fee and EMD amount.*** In case the bidder has transferred the tender fee & EMD amount through NEFT / RTGS mode, the proof of transfer for the same has to be submitted in physical mode before the due date & time of the submission of the tender document. ***The tender fee will not be accepted in the form of cash / cheque.***

Intending eligible bidders may download the tender documents from the website / CPP portal / obtain a copy of bid document from STPI, No: 05, 3rd Floor, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai 600 113, on payment of Rs.500/- (Rupees Five Hundred only) only in the form of crossed Demand Draft / Banker's Cheque from any commercial Bank / through NEFT / RTGS transfer in favor of "Software Technology Parks of India-Chennai, Account No.801110100013242, Guindy Branch, IFSC Code No.BKID0008011, MICR No.600013005, BSR Code No.221038, payable at Chennai". The EMD & Tender fee details paid in the form of Demand Draft / Banker's Cheque / transferred through NEFT / RTGS should be scanned & uploaded along with the technical bid of tender document. ***The bidders who claim the exemption for the tender fee & EMD amount should scan and upload the necessary proof along with the technical bid and also submit the hard copy of the same in physical mode. The bidders who failed to pay the tender fee & EMD amount in physical mode or through NEFT / RTGS transfer, their bid will be treated as incomplete and stands rejected.***

DIRECTOR
STPI-Chennai